Datablad
9/12/2025
Convectors & Fan Coils
Aquilo F1S
Denmark - Purmo
•   Optimeret varmeeffektivitet
•   rigelig plads til at varme og tørre håndklæder
•   Alsidig anvendelse
•   pyntegrill fås i forskellige materialer
•   2 eller 4 rør
Job beskrivelse
Aquilo F1S is a trench convector with fan, designed for in-floor installation
Anvendelsesscenarier
Trench F1S er ideel til opvarmning af boliger, udstillingshaller, teatre, hospitaler og fitnesscentre, især i rum med store
glasflader. Den har tvungen konvektion med ventilatorstøtte, kobber- og aluminiumvarmeveksler, maks tryk på 10 bar, maks
temperatur på 110°C, og styres elektrisk via rumtermostater
Dimensionering
For at bestemme den passende Trench F1S-model, brug vores ydelsesberegner eller brochure. For hjælp, brug vores
designservice
Sådan bruger du den
Installer konvektoren i et forberedt undergulvsrum med specificerede dimensioner Fastgør nivelleringsbolte og monter
gulvbeslag Placér konvektoren tilføj lydisolerende materiale og niveller kanalen Tilslut tilførsels- og returledninger samt
elektriske ledninger Test for lækager Hold enheden dækket under byggeriet og rengør før færdiggørelse Rul det dekorative
grill ud når installationen er fuldført
AMA text
Trench F1S konvektor tilbyder tvungen konvektion med ventilatorassistance og en integreret transformer. Designet med
kobber- og aluminiumvarmevekslere, giver den høj termisk effektivitet. Fås i forskellige dimensioner med en galvaniseret,
dobbeltsidet stålkasse, sortbelagt som standard og valgfri rustfrit stål. Den inkluderer stille blæsere, 24-V motorer, styret
elektrisk via rumtermostater og transformere placeret i kassen. Enheden understøtter maksimalt driftstryk på 10 bar og
temperaturer op til 110°C. Velegnet til bolig-, erhvervs- og institutionsanvendelser, især dem med store glaspartier, og giver
optimal og diskret opvarmning
Garantidækning
2   |   Datablad Aquilo F1S, 9/12/2025
Teknisk detaljer
Produkt egenskaber Enhedsenheder Værdiansættelse
Etim Class EC003531 - Gulvkonvektor uden rist
Materialegrav Stål
Materiale, gitterramme Stål
Material varmeveksler Aluminium/kobber
Varmevekslerens position Væg
Ydre længde Millimetre (mm) 700, 800, 900, 1000, 1100 ... 2400, 2500,
2600, 2800, 3000
Ydre bredde Millimetre (mm) 170, 200, 230, 250
Ydre dybde Millimetre (mm) 75, 110
Længde gitterramme Millimetre (mm) 700, 800, 900, 1000, 1100 ... 2400, 2500,
2600, 2800, 3000
Bredde gitterramme Millimetre (mm) 170, 200, 230, 250
Højde gitterramme Millimetre (mm) 75, 110
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 75/65
Watt (W) 342, 506, 556, 706, 962 ... 5739, 5989,
6486, 7044, 7820
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 70/40
Watt (W) 220, 326, 358, 454, 619 ... 3692, 3853,
4173, 4532, 5031
Vægtykkelse Millimetre (mm) 0.75
N-eksponent 1.05
Med dynamisk effektforstærker Yes
Maks. driftstryk Pressure (bar) 10
Vandindhold Litre (l) 0.1, 0.2, 0.3, 0.4, 0.5, 0.6, 0.7, 0.8, 0.9, 1, 1.1,
1.2
Antal standardforbindelser 2
Forbindelse 7, højre side lav Indløb/udløb flow
Med forbindelsesrør Yes
Med de-aerationsforbindelse Yes
Med afluftningsanlæg Yes
Med drænmulighed (tilslutning) No
Med drænvandventil No
Vandtæt grav No
Materiale adskillelsesplade Stål
Vægt Kilogram (kg) 1.4, 1.8, 2, 4.1, 4.6 ... 22.6, 23, 24, 26, 28
3   |   Datablad Aquilo F1S, 9/12/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
Purmo-DS-Aquilo-gulvkonvektor-0621-
DK.pdf
Installation Instructions https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_dd5f5f86-386
9-44b9-bd10-d1ab770ddf4a
Aquilo - forbindelse ny model Installation Instructions https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_7ed58590-72
08-4d77-967b-01995b1c6c45
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
FHRF1S01707008N1 FHRF1S01707008N1 Aquilo F1S 170x0700x075     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S01708008N1 FHRF1S01708008N1 Aquilo F1S 170x0800x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S01709008N1 FHRF1S01709008N1 Aquilo F1S 170x0900x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S01710008N1 FHRF1S01710008N1 Aquilo F1S 170x1000x075     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S01711008N1 FHRF1S01711008N1 Aquilo F1S 170x1100x075     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S01712008N1 FHRF1S01712008N1 Aquilo F1S 170x1200x075     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S01713008N1 FHRF1S01713008N1 Aquilo F1S 170x1300x075     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S01714008N1 FHRF1S01714008N1 Aquilo F1S 170x1400x075     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S01715008N1 FHRF1S01715008N1 Aquilo F1S 170x1500x075     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S01716008N1 FHRF1S01716008N1 Aquilo F1S 170x1600x075     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S01718008N1 FHRF1S01718008N1 Aquilo F1S 170x1800x075     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S01720008N1 FHRF1S01720008N1 Aquilo F1S 170x2000x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S01722008N1 FHRF1S01722008N1 Aquilo F1S 170x2200x075     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S01724008N1 FHRF1S01724008N1 Aquilo F1S 170x2400x075     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S01725008N1 FHRF1S01725008N1 Aquilo F1S 170x2500x075     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S01726008N1 FHRF1S01726008N1 Aquilo F1S 170x2600x075     Blæsereffekt
16 Watt
4   |   Datablad Aquilo F1S, 9/12/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
FHRF1S01728008N1 FHRF1S01728008N1 Aquilo F1S 170x2800x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S01730008N1 FHRF1S01730008N1 Aquilo F1S 170x3000x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S02007008N1 FHRF1S02007008N1 Aquilo F1S 200x0700x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S02008008N1 FHRF1S02008008N1 Aquilo F1S 200x0800x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S02009008N1 FHRF1S02009008N1 Aquilo F1S 200x0900x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S02010008N1 FHRF1S02010008N1 Aquilo F1S 200x1000x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S02011008N1 FHRF1S02011008N1 Aquilo F1S 200x1100x075     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02012008N1 FHRF1S02012008N1 Aquilo F1S 200x1200x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S02013008N1 FHRF1S02013008N1 Aquilo F1S 200x1300x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S02014008N1 FHRF1S02014008N1 Aquilo F1S 200x1400x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S02015008N1 FHRF1S02015008N1 Aquilo F1S 200x1500x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S02016008N1 FHRF1S02016008N1 Aquilo F1S 200x1600x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S02018008N1 FHRF1S02018008N1 Aquilo F1S 200x1800x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S02020008N1 FHRF1S02020008N1 Aquilo F1S 200x2000x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S02022008N1 FHRF1S02022008N1 Aquilo F1S 200x2200x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S02024008N1 FHRF1S02024008N1 Aquilo F1S 200x2400x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S02025008N1 FHRF1S02025008N1 Aquilo F1S 200x2500x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S02026008N1 FHRF1S02026008N1 Aquilo F1S 200x2600x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S02028008N1 FHRF1S02028008N1 Aquilo F1S 200x2800x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S02030008N1 FHRF1S02030008N1 Aquilo F1S 200x3000x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S02307008N1 FHRF1S02307008N1 Aquilo F1S 230x0700x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S02307011N1 FHRF1S02307011N1 Aquilo F1S 230x0700x110     Blæsereffekt
5   |   Datablad Aquilo F1S, 9/12/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
FHRF1S02307011N1 FHRF1S02307011N1 8 Watt
FHRF1S02308008N1 FHRF1S02308008N1 Aquilo F1S 230x0800x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S02308011N1 FHRF1S02308011N1 Aquilo F1S 230x0800x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02309008N1 FHRF1S02309008N1 Aquilo F1S 230x0900x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S02309011N1 FHRF1S02309011N1 Aquilo F1S 230x0900x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02310008N1 FHRF1S02310008N1 Aquilo F1S 230x1000x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S02310011N1 FHRF1S02310011N1 Aquilo F1S 230x1000x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02311008N1 FHRF1S02311008N1 Aquilo F1S 230x1100x075     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02311011N1 FHRF1S02311011N1 Aquilo F1S 230x1100x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02312008N1 FHRF1S02312008N1 Aquilo F1S 230x1200x075     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02312011N1 FHRF1S02312011N1 Aquilo F1S 230x1200x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02313008N1 FHRF1S02313008N1 Aquilo F1S 230x1300x075     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02313011N1 FHRF1S02313011N1 Aquilo F1S 230x1300x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02314008N1 FHRF1S02314008N1 Aquilo F1S 230x1400x075     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02314011N1 FHRF1S02314011N1 Aquilo F1S 230x1400x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02315008N1 FHRF1S02315008N1 Aquilo F1S 230x1500x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S02315011N1 FHRF1S02315011N1 Aquilo F1S 230x1500x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02316008N1 FHRF1S02316008N1 Aquilo F1S 230x1600x075
Blæsereffekt 8 Watt
FHRF1S02316011N1 FHRF1S02316011N1 Aquilo F1S 230x1600x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02318008N1 FHRF1S02318008N1 Aquilo F1S 230x1800x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S02318011N1 FHRF1S02318011N1 Aquilo F1S 230x1800x110     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S02320008N1 FHRF1S02320008N1 Aquilo F1S 230x2000x075
Blæsereffekt 16 Watt
6   |   Datablad Aquilo F1S, 9/12/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
FHRF1S02320011N1 FHRF1S02320011N1 Aquilo F1S 230x2000x110     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S02322008N1 FHRF1S02322008N1 Aquilo F1S 230x2200x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S02322011N1 FHRF1S02322011N1 Aquilo F1S 230x2200x110     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S02324008N1 FHRF1S02324008N1 Aquilo F1S 230x2400x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S02324011N1 FHRF1S02324011N1 Aquilo F1S 230x2400x110     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S02325008N1 FHRF1S02325008N1 Aquilo F1S 230x2500x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S02325011N1 FHRF1S02325011N1 Aquilo F1S 230x2500x110     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S02326008N1 FHRF1S02326008N1 Aquilo F1S 230x2600x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S02326011N1 FHRF1S02326011N1 Aquilo F1S 230x2600x110     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S02328008N1 FHRF1S02328008N1 Aquilo F1S 230x2800x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S02328011N1 FHRF1S02328011N1 Aquilo F1S 230x2800x110     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S02330008N1 FHRF1S02330008N1 Aquilo F1S 230x3000x075
Blæsereffekt 16 Watt
FHRF1S02330011N1 FHRF1S02330011N1 Aquilo F1S 230x3000x110     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S02507011N1 FHRF1S02507011N1 Aquilo F1S 250x0700x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02508011N1 FHRF1S02508011N1 Aquilo F1S 250x0800x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02509011N1 FHRF1S02509011N1 Aquilo F1S 250x0900x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02510011N1 FHRF1S02510011N1 Aquilo F1S 250x1000x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02511011N1 FHRF1S02511011N1 Aquilo F1S 250x1100x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02512011N1 FHRF1S02512011N1 Aquilo F1S 250x1200x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02513011N1 FHRF1S02513011N1 Aquilo F1S 250x1300x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02514011N1 FHRF1S02514011N1 Aquilo F1S 250x1400x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02515011N1 FHRF1S02515011N1 Aquilo F1S 250x1500x110     Blæsereffekt
7   |   Datablad Aquilo F1S, 9/12/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
FHRF1S02515011N1 FHRF1S02515011N1 8 Watt
FHRF1S02516011N1 FHRF1S02516011N1 Aquilo F1S 250x1600x110     Blæsereffekt
8 Watt
FHRF1S02518011N1 FHRF1S02518011N1 Aquilo F1S 250x1800x110     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S02520011N1 FHRF1S02520011N1 Aquilo F1S 250x2000x110     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S02522011N1 FHRF1S02522011N1 Aquilo F1S 250x2200x110     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S02524011N1 FHRF1S02524011N1 Aquilo F1S 250x2400x110     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S02525011N1 FHRF1S02525011N1 Aquilo F1S 250x2500x110     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S02526011N1 FHRF1S02526011N1 Aquilo F1S 250x2600x110     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S02528011N1 FHRF1S02528011N1 Aquilo F1S 250x2800x110     Blæsereffekt
16 Watt
FHRF1S02530011N1 FHRF1S02530011N1 Aquilo F1S 250x3000x110     Blæsereffekt
16 Watt
8   |   Datablad Aquilo F1S, 9/12/2025